STADT LAUDA-KONIGSHOFEN
VERGABE VON BAUARBEITEN
OFFENTLICHE AUSSCHREIBUNG NACH VOB

Im Wege der offentlichen Ausschreibung vergibt die Stadt Lauda-Konigshofen die Bauarbei-

ten fur die ErschlieBung des Bahnareals Sud in Lauda.

Art und Umfang der Leistungen/Arbeiten:

StraBenbauarbeiten
Asphalttrag- / Asphaltdeckschicht
Pflasterflache Gehweg
Bordsteine

Blocksatz

Stufen Treppenanlage

Kanalisationsarbeiten
Grabenaushub Hauptkanal
Grabenaushub Hausanschlisse
Fertigteilschachte DN1000-1200
Rohrleitung DN 400 SB

Rohrleitung DN 300 SB wandverstarkt

Wasserversorgungsarbeiten
Grabenaushub Hauptleitung
Grabenaushub Hausanschlusse
Fertigteilschachte

Kabelarbeiten fir Beleuchtung

Leitungsgrabenaushub
Lichtmaste

Vorgesehene Ausfuhrungszeit:

1.900 m?
180 m?
485 m

15 m?
21 St

550 m?
270 m3

5 St
30 m
108 m

170 m?
130 m?
2 St

50 m3
6 St

Beginn: 15.10.2024
Fertigstellung: 31.03.2025

Die Ausschreibungsunterlagen kénnen ab dem 17.06.2024 beim Burgermeisteramt Lauda-

Konigshofen schriftlich angefordert werden. Die Ausschreibungsunterlagen werden aus-

schlieB3lich digital zur Verfigung gestellt. Die Unterlagen kénnen Uber post@lauda-koenigsh-

ofen.de bzw. bernd.raupach@lauda-koenigshofen.de angefordert werden.

Die Angebote sind bis zum Eréffnungstermin am Freitag, den 16.08.2024, um 10:00 Uhr beim

Blrgermeisteramt Lauda-Kdénigshofen,

Marktplatz 1, 97922 Lauda-Koénigshofen einzureichen.

Die Er6ffnung findet im Zimmer Nr. 311 statt. Die Bieter und |Ihre Bevollmachtigten sind zum

Eréffnungstermin zugelassen.
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Die Zuschlags- und Bindefrist endet am 01.10.2024.

Lauda-Kénigshofen, 11.06.2024

Dr. Lukas Braun, Burgermeister
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